
Oferta vlen nga 13 - 19 mars

Qepë
Kg

-34

0.59
0.89

%

€
€

Ajzberg
Kg

-25

2.99
3.99

%

€
€

Vezë fshati
10 copë

Djathë Drelaj
Rugove

400g

Sheqer
Liridoni

5Kg

Cannelloni 
24x250g

Lëng 
Bravo

1.5L

Hurme e Freskët
550g

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-18

3.89
4.79

%

€
€

-22

2.95
3.79

%

€
€

Ftua
Kg

-26

1.99
2.69

%

€
€

Patate e ëmbël
Kg

-25

2.99
3.99

%

€
€

-20

0.99
1.25

%

€
€

-10

1.79
1.99

%

€
€

-26

1.99
2.79

%

€
€

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 13 - 16 mars

Lakër
Kg

-24

0.75
0.99

%

€
€

-33

0.99
1.49

%

€
€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator
Oferta vlen nga 13 - 19 mars

Jogurt 
Rugove

1L

Virshlle me djathë
Wudy

150g

Krem për lyerje 
Zvijezda

100g

Ajran  
Rugove 

1L

Proshutë e terur
Franca

100g

Shpatull pule pa kockë
Happy Chicken

500g

Llazanje 
Divella

500g

Shpageta
 bolonjeze/napoli

Maggi
42x36g

Sardina 
Mirela

100g

Rriska djathi
Frico
150g

Rriska gjedhi
Franca

100g

Kaqkavall 
Trappista

Ovartej
1/2

Shpatull pule 
Happy Chicken

500g

-25

1.49
1.99

%

€
€

-25

8.99
11.99

%

€
€

-26

0.65
0.89

%

€
€

-20

1.59
1.99

%

€
€

-30

2.99
4.29

%

€
€

-35

0.89
1.39

%

€
€

-25

0.89
1.19

%

€
€

-42

1.49
2.59

%

€
€

-23

0.99
1.29

%

€
€

Kos i freskët
Rugove

700g

-28

-27

0.85

0.69

1.19

0.95

%

%

€

€

€

€

-15

2.69
3.19

%

€
€

Pasta
Granoro

500g

-38

-24

2.39

3.79

2.99

4.99

%

%

€

€

€

€

-21

1.79
2.29

%

€
€

-26

-22

0.95

1.39

1.29

1.79

%

%

€

€

€

€

Ajvar i gjelbërt
Mama’s

290g
Marmeladë

Eurofood
880g



Oferta vlen nga 13 - 19  mars

Feferona
Terra Foods

720ml

Tranguj
Terra Foods

720ml

Miser
Heinz
400g

Nescafe

Kafe 
Jacobs

100g

Çaj Kamomil
Teekane

22g

Ujë natyral
Rugove

1.5L
Ujë mineral

Kllokoti
1.5L

Lëng
Jaffa Plus

2L

-22

1.39
1.79

%

€
€

-18

1.29
1.59

%

€
€

-31

1.29
1.89

%

€
€

-28

0.18
0.25

%

€
€

-28

4.59
6.39

%

€
€

-31

-35 -26 -14

1.15

0.89 2.19 1.19

1.69

1.39 2.99 1.39

%

% % %

€

€ € €

€

€ € €

-10

0.35
0.39

%

€
€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-25

0.29
0.39

%

€
€

-35

1.09
1.69

%

€
€

Lëng 
Fructal Superior

1L

Lëng detox
Receta e gjyshes

1L

Schweppes 
Bitter Lemon

1.5L

Lëng Bravo
Rauch

1.5L

-20

0.99
1.25

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 13 - 19 mars

Pelena
Active

Deodorant
Axe

150ml

Çokollatë me lajthi
Schogetten

100g

Kikirik pa vaj 
Mogyi

130g

Krem 
Becutan

50ml

Shampon
Wash&Go

360ml

Biskote
Grancereale

300/280g

Fara luledielli
Mogyi

300g

Letër kuzhine 
Selpak

4/1

Letër e lagur
Panda

102 copë

Napolitankë 
me çokollatë

Krash
250g

KItKat
Nestle

40g

Pastrues krem 
me limon

Cif
500ml

Peceta higjienike
Every Day

Çips 
Lay’s

60g

Stobi Flips
Magnus

200g

Muesli
2U

250g

-33

0.79
1.19

%

€
€

-30

-33

-33 -29

-31

1.39

1.19

0.59 1.19

0.89

1.99

1.79

0.89 1.69

1.29

%

%

% %

%

€

€

€ €

€

€

€

€ €

€

-23

-30

-31

-25

4.59

2.79

1.09

0.89

5.99

3.99

1.59

1.19

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

-33

-30

-27-34

1.99

0.69

2.390.49

2.99

0.99

3.290.75

%

%

%%

€

€

€€

€

€

€€

-29

1.19
1.69

%

€
€

-30

1.39
1.99

%

€
€

-42

1.99
3.49

%

€
€





Oferta vlen nga 
13 - 19 mars

Lëng multivitamin
Bravo

1.5L

-20
0.99

1.25%

€
€

Coca cola
330ml

-24
0.49

0.65%

€
€

Djathë Sharri
Rucker

800g

-21
7.29

9.29%

€
€

Supë Gjeli
Podravka

62g

-20
0.39

0.49%

€
€

Doner pule
Lezita
200g

-27
1.59

2.19%

€
€

Vaj luledielli
Dijamant

1L

-11
1.49

1.69%

€
€

Vezë 
Kokrra

10 copë

-25
1.49

1.99%

€
€

Krem për lyerje  
Arla

200g

-26
1.39

1.89%

€
€

Barilla
Makarona

Penne Rigate
500g

Salveta 
Panda

-33
0.59

0.89%

€
€


